



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области
ПРИКАЗ

16.06.2025

№ 157

г. Екатеринбург

О внесении изменений в План коечной сети организаций социального обслуживания граждан, находящихся в ведении Свердловской области, государственного бюджетного образовательного учреждения профессионального образования Свердловской области «Камышловское училище-интернат для инвалидов» и государственного казенного учреждения Свердловской области «Дом ребенка», утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 05.05.2023 № 114

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План коечной сети организаций социального обслуживания граждан, находящихся в ведении Свердловской области, государственного бюджетного образовательного учреждения профессионального образования Свердловской области «Камышловское училище-интернат для инвалидов» и государственного казенного учреждения Свердловской области «Дом ребенка», утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 05.05.2023 № 114 «Об утверждении Плана коечной сети организаций социального обслуживания граждан, находящихся в ведении Свердловской области, государственного бюджетного образовательного учреждения профессионального образования Свердловской области «Камышловское училище-интернат для инвалидов» и государственного казенного учреждения Свердловской области «Дом ребенка» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 5 мая, № 38684) с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики Свердловской области от 11.09.2024 № 265 и от 31.01.2025 № 22, следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 13 в графе 9 число «15» заменить числом «8»;
- 2) в таблице в строке 25 в графе 9 число «31» заменить числом «24»;
- 3) в таблице в строке 57 в графе 9 число «24» заменить числом «21»;
- 4) в таблице в строке 80 в графе 9 число «43» заменить числом «32»;
- 5) в таблице в строке 89 в графе 9 число «64» заменить числом «55»;
- 6) в таблице в строке 101 в графе 9 число «32» заменить числом «24»;
- 7) в таблице в строке 112 в графе 9 число «64» заменить числом «51»;
- 8) в таблице в строке 126 в графе 9 число «1910» заменить числом «1852».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр

А.В. Злоказов